

RFC emisor:

GOEC770731936

Nombre emisor:

CLAUDIA PATRICIA GONZALEZ ESCALANTE

RFC receptor:

GEL741008GY9

Nombre receptor:

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO

Código postal del receptor:

77000

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

0DE9DA0D-8E96-4C4B-9CF0-4C0E57618335

No. de serie del CSD:

00001000000518759116

Código postal, fecha y hora de emisión:

06600 2026-06-06 12:09:01

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
90101500		1	E48	Unidad de servicio	280	280.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CARPACCIO DE AGUACATE CON SALSA MACHA Y YOGHURT GRIEGO 01-06-26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.000000	Tasa	16.00%	44.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500		1	E48	Unidad de servicio	450	450.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SALMON CON COSTRA DE PISTACHE CON ENSALADA DE BERROS 01-06-26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.000000	Tasa	16.00%	72.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500		1	E48	Unidad de servicio	380	380.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RISOTTO DE NOPALES CON QUESO ARTESANAL 01-06-26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.000000	Tasa	16.00%	60.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500		1	E48	Unidad de servicio	220	220.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TIRAMISU DE CHOCOLATE MEXICANO 01-06-26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.000000	Tasa	16.00%	35.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500		1	E48	Unidad de servicio	80	80.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	HORCHATA FRAPPE (VASO DE 350 ML) 01-06-26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.000000	Tasa	16.00%	12.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 1,410.00

\$ 225.60

\$ 1,635.60

Sello digital del CFDI:

bkjVyDAJKb4SQWWL8thpEcRBB09tVBJZisXGcqhen8dZkVSVo+VSvpLAYMc/gDafGbC75OO6xDclLWcXJBaYryXnKhNjQGZiETxGyFVzTT3X8LGf2OcCzFQ17LPZuz7KUd7ME3EbobgkwWcNEKZEQL7J1C5HekKYzHs9dsGlgJlDnRZtLDOF3YgWwVVkxMduNq+thgU6Rdx3WlyjSsJODTzrTT1iOWsgPKx/xVviHRg+d4op0DxRRxbIsJ1QF5J+RpgdjPeRcOPF7xMYDLjVPKOhTK2bUQRVK5uFcDyB3Gb3pxlaoQjHk8Ya+KXHAK+VGGdXokeWF3C+rXGK48XwQ==

Sello digital del SAT:

XxqmSJTH9QrmzReQ/nP0WSUJoVILpb41pRVLK8EL40JE/3Xg0l33tFtyjg7mldTVs3Q2rLNY0MISoiHol67lwnORwI6O9WjcUhr6FjsfZBua727jS18zI6LB35heNzuM/RzflDilQduZWwZ02oK7HZQJjs5vh9dD53MOdovB7H0Bsr0x/SjiwwArMy5ltnkfOEvc3lFIKWrodo++Pe6A8JmhS1boJZCkpcT9/umyJ6R/D0ZVKZAh0QJVVWj+MqOMal1SnlgxsNkol5B4J/a54LzhAkEqjX4YHkETSCYoVToTD5h/6LH34j7r8RmiWW1dZcXi5OD5AikzEF34cNXlpiQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0DE9DA0D-8E96-4C4B-9CF0-4C0E57618335|2026-06-09T11:09:14|SAT970701NN3|bkjVyDAJKb4SQWWL8thpEcRBB09tVBJZisXGcqhen8dZkVSVo+VSvpLAYMc/gDafGbC75OO6xDclLWcXJBaYryXnKhNjQGZiETxGyFVzTT3X8LGf2OcCzFQ17LPZuz7KUd7ME3EbobgkwWcNEKZEQL7J1C5HekKYzHs9dsGlgJlDnRZtLDOF3YgWwVVkxMduNq+thgU6Rdx3WlyjSsJODTzrTT1iOWsgPKx/xVviHRg+d4op0DxRRxbIsJ1QF5J+RpgdjPeRcOPF7xMYDLjVPKOhTK2bUQRVK5uFcDyB3Gb3pxlaoQjHk8Ya+KXHAK+VGGdXokeWF3C+rXGK48XwQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2026-06-09 11:09:14

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068